
 
 

                                         Uchwa ła    Nr  XXXVI/373./06 
                                         Rady  Miejskiej  w  Bobolicach  
                                         z dnia 17 lutego 2006 r.  

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na  2006 rok. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr  162, poz. 1568;  z 2004r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 ) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach pu-
blicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104), po wysłuchaniu propozycji Burmistrza Bobolic i po uzy-
skaniu pozytywnej opinii Komisji Gospodarki Komunalnej, Finansów i Rozwoju, uchwala się, co 
następuje: 
 
§  1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy  na 2006 rok o kwotę -   55 zł, w tym : 

− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
   bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminie o kwotę -           55 zł,                 

    Szczegółowe zestawienie zmian - zmniejszenia dochodów zawiera załącznik nr 1 wraz 
    z uzasadnieniem. 

 
§  2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy  na 2006 rok o kwotę -   55 zł, w tym : 

   –  na zadania bieżące zlecone o kwotę                                         -          55 zł.                 
     Szczegółowe zestawienie zmian - zwiększenia dochodów zawiera załącznik nr 1 wraz 
     z uzasadnieniem. 

 
§  3. Dokonuje się przeniesienia wydatków na kwotę – 108.228 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 
 
§ 4. Dokonuje się zmian w wykazie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności i innych środków Unii Euro-
pejskiej, stanowiącym załącznik nr 11 do Uchwały Nr XXXIV/358/05 Rady Miejskiej z 
dnia 15 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bobolice na rok 2006, któ-
ry po dokonanych zmianach niniejszą uchwałą przedstawia się jak w załączniku nr 3. 

 
§  5. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2006 rok zamyka się: 
        a) po stronie dochodów kwotą    -              19.699.945 zł, w tym: 
            - dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                 na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - 3.436.559 zł, 
        b) po stronie wydatków kwotą             -      20.699.945 zł, w tym: 
            - na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - 3.436.559 zł, 
        c) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie  -   1.000.000 zł, który nie ulega zmianie i 

pokryty zostanie przychodami z wolnych środków w kwocie 1.000.000 zł. 
 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi, który dokona odpowiednich zmian w ukła-
dzie wykonawczym budżetu na 2006 rok.  

 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmuje budżet roku kalendarzowego 2006 i 

podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bobolicach.                           
    

 
 

 



-  1  -    
załącznik nr  1                                                                                                                                      

                                                                                                              do uchwały Nr XXXVI/373/06                                                                                                                                                                                          
         Rady Miejskiej w Bobolicach    
                     z dnia 17 lutego 2006 r.                                                                                                                                    
                                                                                                   

Z M N I E J S Z E N I A 
 

dochodów i wydatków budżetu gminy na 2006 rok     
 

                                                                                                                                               w z ł 
ZMNIEJSZENIA dział   rozdz. § Treść 

DOCHODY WYDATKI 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

751   

URZĘDY NACZELNYCH ORGA-
NÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA 

55 55 

75101  
urzędy naczelnych organów władzy pań-
stwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
55 55 

 2010 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację  zadań bieżących z zakresu  
adm. rządowej oraz innych zleconych gminie  

55  –   
 

 4300 zakup usług pozostałych  –   55 
RAZEM ZMNIEJSZENIA  55 55 

                                   
 
                                      

     załącznik nr 2 
do uchwały nr XXXVI/373/06                                 
Rady Miejskiej w Bobolicach                                                                                                                                                         
z dnia 17 lutego 2006 r. 

P R Z E N I E S I E N I A 
 

wydatków  budżetu gminy na 2006 rok. 
                                                                                                                                 w zł                                                                      

                                                                             
dział  

 
rozdz. 

 
§ 

 
treść 

 

 
ZWIĘKSZENIE 

 
ZMNIEJSZENIE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3.400 3.400 

80101  Szkoły podstawowe 100              – 
 

2910 
zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub pobranych w nad-

miernej wysokości 
100              – 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli              –             100 
 4300 zakup usług pozostałych              –             100 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podst. 3.300 3.300 
3030 różne wydatki na rzecz osób fizyczn. 3.300              – 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników              – 2.900 

 

 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne              – 400 
 
 

 



-  2  -    
 

P R Z E N I E S I E N I A 
wydatków  budżetu gminy na 2006 rok. 

                                                                                                                                 w zł                                                                      
                                                                             

dział  
 

rozdz. 
 
§ 

 
treść 

 

 
ZWIĘKSZENIE 

 
ZMNIEJSZENIE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
851   OCHRONA ZDROWIA 19.450 19.450 

85153  Zwalczanie narkomanii              – 15.000 

2820 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
             – 4.000 

3030 różne wydatki na rzecz osób fizyczn.              – 60 
4210 zakup materiałów i wyposażenia              – 1.220 

 

4300 zakup usług pozostałych              – 9.720 
85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 19.450 4.450 

2820 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
             – 4.450 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 14.800              – 

 

 

4300 zakup usług pozostałych 4.650              – 
852   POMOC SPOŁECZNA 44.568              – 

85295  Pozostała działalność 44.568              – 
4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 7.075              – 
4119 składki na ubezpieczenia społeczne 1.320              – 
4129 składki na fundusz pracy 173              – 
4218 zakup materiałów i wyposażenia 10.000              – 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 3.000              – 
4308 zakup usług pozostałych 20.000              – 
4309 zakup usług pozostałych 2.500              – 

 
 

4418 podróże służbowe krajowe 500              – 
854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOW. 410 410 

85412  Kolonie, obozy oraz inne formy wypo-
czynku dzieci i młodzieży szkolnej              – 410 

 4300 zakup usług pozostałych              – 410 
85415  Pomoc materialna dla uczniów 410              – 

 

 3240 stypendia różne i inne formy pomocy 410              – 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA              – 44.568 

90095  Pozostała działalność              – 44.568 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników              – 40.000 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne              – 4.000 

 
 

4120 składki na fundusz pracy              – 568 

921   KULTURA I OCHRONA  
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 40.400 40.400 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40.400 40.400 

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla samo-
rządowej instytucji kultury              – 40.400 

4218 zakup materiałów i wyposażenia 8.830              – 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 2.950              – 
4308 zakup usług pozostałych 21.465              – 

 
 

4309 zakup usług pozostałych 7.155              – 
RAZEM PRZENIESIENIA WYDATKÓW 108.228       108.228 

 



-  3  - 
załącznik nr 3 do uchwały nr XXXVI/373/06 
Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 17 lutego 2006 r. 

                                                                                                 WYDATKI BUD ŻETU GMINY BOBOLICE                              
na programy i projekty realizowane ze środków przedakcesyjnych, funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności                                                 

innych środków Unii Europejskiej  w  2006 roku. 
Okres realizacji Nakłady finansowe w złotych 

w tym wydatki 
2006 r. l.p dział rozdz. 

jednostka realizująca program 
nazwa zadania finansowanego 

z budżetu 
Rok 

rozpo-
częcia 

Rok 
zakoń- 
czenia 

ogółem 
Razem z tego: 

śr. własne 
2007 r. 2008 r. po  

2008 r 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury  

w Bobolicach x x x x x x x x 1. 630 63095 
1) Centrum Informacji Turystycznej 2005 2006 73.565 73.565 19.992 – – – 

Związek Miast i Gmin dorzecza Parsęty x x x x x x x x 

2. 750 75011 1) realizacja projektu pn: „Wrota Parsęty”-
usługi i infrastruktura społeczeństwa infor-
macyjnego na terenie dorzecza Parsęty 

2005 2006 5.000 5.000 5.000 – – – 

Związek Miast i Gmin dorzecza Parsęty x x x x x x x x 

3. 750 75023 1) realizacja projektu pn: „Wrota Parsęty”-
usługi i infrastruktura społeczeństwa infor-
macyjnego na terenie dorzecza Parsęty 

2005 2006 83.632 83.632 83.632 – – – 

URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x 

4. 852 85295 1) realizacja projektu „ Bobolice gminą ludzi 
odpowiedzialnych za los osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym” 

2005 2007 221.594 213.879 10.162 7.715 – – 

Związek Miast i Gmin dorzecza Parsęty x x x x x x x x 5. 921 92109 
1) modernizacja i remont świetlic 2006 2006 215.104 215.104 43.358 – – – 

URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x 6. 921 92120 1) Odnowa wsi Głodowa i Krępa 2006 2006 130.610 130.610 68.906 – – – 
Związek Miast i Gmin dorzecza Parsęty x x x x x x x x 7. 926 92601 1) Place zabaw i boiska 2006 2006 213.500 213.500 32.025 – – – 

Zachodniopomorski Związek Piłki Nożnej x x x x x x x x 

8. 926 92601 
1) budowa głównej płyty boiska piłkarskiego o 

sztucznej nawierzchni „EUROBOISKO” 
wraz z ogrodzeniem i oświetleniem na sta-
dionie miejskim w Bobolicach 

2006 2007 2.350.000 – – 2.350.000 – – 

R  a  z  e  m x x 3.293.005 935.290 263.075 2.357.715 – – 

 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
do zmian w budżecie gminy na rok 2006 dokonanych uchwałą nr XXXVI/373/06 Rady Miej-
skiej w Bobolicach z dnia 17 lutego 2006 roku. 
 
I.  ZMNIEJSZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW – załącznik Nr 1. 
 

    Na podstawie: 
 
1. Informacji Nr 1-49a/R/2005 Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie z dnia 14 
grudnia 2005 roku w sprawie weryfikacji projektu planu dotacji celowej na sfinansowanie kosz-
tów dotyczących prowadzenia i aktualizacji stałego rejestru wyborców na rok 2006, 
 
dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2006 o kwotę 55 zł, 
jak w załączniku nr 1 do uchwały. 
 
 
II. PRZENIESIENIE WYDATKÓW - załącznik nr 2. 
 

W związku z aktualizacją i zmianą klasyfikacji budżetowej wydatków a także ze względu na 
zmianę kierunków wydatkowania środków własnych, wynikających z: 

1) dokonanej weryfikacji i zmiany gminnych programów zwalczania narkomanii i przeciw-
działania alkoholizmowi, 

2) realizacji projektu „Bobolice gminą ludzi odpowiedzialnych za los osób zagrożonych wy-
kluczeniem społecznym”, 

3) zmiany sfinansowania wydatków poniesionych na realizację projektu pn: „Kultura bez 
granic – poznaj sąsiada”, 
dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków w kwocie  108.228 zł ogółem, zgodnie   
z załącznikiem nr 2. 

 
III. WYDATKI BUDŻETU GMINY BOBOLICE NA PROGRAMY I PROJEKTY RE-

ALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY STRUKTURAL-
NYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI UNII EUROPEJSKIEJ w 2005 ROKU – załącznik 
nr 3. 

       
W związku z aktualizacją wniosków złożonych o dofinansowanie programów i projektów  

realizowanych ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności Unii 
Europejskiej w 2006 oraz ze zmianą wydatków przestawionych w załącznikach nr 2,  
 
dokonuje się stosownych zmian w wykazie planowanych wydatków na realizację wyżej 
wspomnianych programów i projektów, który po dokonanych zmianach przedstawia za-
łącznik nr 3. 
 

 


